教地第1690号
[bookmark: _GoBack]令和４年１月12日

私学課長　様

市町村教育室地域教育振興課長

令和３年度　大阪府「教育コミュニティづくり」実践交流会の開催について（依頼）
（教育コミュニティづくり推進事業研修会・成果報告会）

標記について別紙実施要項により開催いたします。
つきましては、別添ファイルにて下記の通り、「教育コミュニティづくり」実践交流会に係る書類を送付させていただきますので、貴所管下 私立小学校、中学校及び中等教育学校に周知くださいますようお願いいたします。

記

１．周知対象　　○私立小学校、中学校　及び　中等教育学校

２．送付内容　　○「教育コミュニティづくり」実践交流会に係る
　　　　　　　　　　・実施要項
・開催案内
・チラシ
・参加者名簿
・受付票
・新型コロナウイルス感染拡大予防対策について
※提出方法や提出期日等については、開催案内に記載

市町村教育室　地域教育振興課
地域連携グループ　平野、岩田、白川
 　 電話：06-6944-6901
 　 FAX ：06-6944-6902
 　 mail：Shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

大阪府教育委員会事務局市町村教育室
 地域教育振興課地域連携グループ　篠﨑
 　 電話：06-6944-6901
 　 FAX ：06-6944-6902
 　 mail：ShinozakiMa@mbox.pref.osaka.lg.jp
大阪府教育委員会事務局市町村教育室
 地域教育振興課地域連携グループ　篠﨑
 　 電話：06-6944-6901
 　 FAX ：06-6944-6902
 　 mail：ShinozakiMa@mbox.pref.osaka.lg.jp